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Hyvä JHL:n jäsen ja arjen ammattilainen 

JHL valmistautuu vuonna 2022 pidettäviin JHL:n edustajiston vaaleihin. JHL 

on moniammatillinen ammattiliitto ja se tulee myös näkyä edustajiston 

kokoonpanossa. Ylintä päätösvaltaa liitossa käyttää edustajisto. 

Sinun ääntäsi ja arjen asiantuntijuutta tarvitaan, tarvitaan uusia ihmisiä ja 

uusia näkökulmia, jotta JHL:n toiminta kehittyy jäsenten haluamaan 

suuntaan. JHL on meitä varten.  

 
 
 
 
Varsinaiset JHL:n vaalit pidetään 7.2.–1.3.2022. 
Laita päivät kalenteriisi lähde mukaan ehdolle ja anna äänesi kuulua! 
 
Lisää JHL vaaleista www.jhl.fi  
Linkki JHL vaalit sivustolle https://www.jhl.fi/ajankohtaista/teemat/jhln-vaalit-2022/ 
Lisätietoja: Mika Rojola yhdistys 379 puheenjohtaja mikarojola.jhl379@gmail.com  
 

 

 
Merkittäviä muutoksia varhaiskasvatuslakiin1.8.2021 alkaen  
 
Varhaiskasvatushenkilöstö on velvollinen ilmoittamaan havaitsemastaan epäkohdasta tai ilmeisen 
epäkohdan uhasta lapsen varhaiskasvatuksen toteutumisessa. Ilmoitusvelvollisuus koskee sekä julkisen 
että yksityisen varhaiskasvatuksen henkilöstöä. Päiväkodin johtajan on tiedotettava ja perehdytettävä 
työntekijät ilmoitusvelvollisuudesta ja sen käytäntöön liittyvistä asioista. Silloin kun olet tehnyt ilmoituksen, 
sinulla on oikeus tietää, että millaisiin toimenpiteisiin työantaja on ryhtynyt ja eikä sinuun saa kohdistaa 
kielteisiä vastatoimia ilmoituksen seurauksena.  
Henkilöstömitoituksesta poikkeaminen ei ole mahdollista henkilöstön poissaoloista johtuvista syistä, vain 
ainoastaan lapsen hoitoaikoihin liittyvistä syistä. Mitoitukseen kuuluvan henkilöstön poissaoloja ei tule 
korvata työntekijöiden siirroilla lapsiryhmistä toiseen, eikä erityistä tukea tarvitsevien lasten avustajien 
siirroilla. Työantajan on varmistettava, että varhaiskasvatuksessa on käytössä riittävät ja toimivat 
sijaisjärjestelyt henkilöstön äkillisiin ja yllättäviin poissaoloihin. 
Linkki JHL sivuille: https://www.jhl.fi/tyoelama/ammattialat/kasvatus-ja-ohjausala/ilmoitusvelvollisuus-

varhaiskasvatuksen-toteuttamiseen-kohdistuvasta-epakohdasta/ 

Asiaan kannattaa tutustua huolella ja käydä keskustelua omissa työyhteisöissä, miten turvataan lasten hyvä 

varhaiskasvatuspäivä sekä henkilöstön hyvinvointi. 

Syysterveisin 

    
 
   

Kirsi Särkelä             Maarit Nyman  
pääluottamusmies            varhaiskasvatuksen luottamusmies 

 

Ehdokasasettelu käynnissä 
1.10.2021 - 15.12.2021. 
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